kadastra apzīmējums 8882 008 0561, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8882 008 0561 0,1656 ha platībā, un uz tā esošās dzīvojamās mājas, trim šķūņiem, kūts un 

pagraba, kas uz Rojas novada pašvaldības vārda ierakstīts Rojas novada zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.879, nosacīto cenu – EUR 32700,00 (trīsdesmit divu tūkstošu septiņu simtu eiro) 

apmērā. 

4. Apstiprināt atsavināšanas noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam Miera ielā 

72, Rojā, Rojas novadā (pievienots – pielikums Nr.4). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV –

[...]

Tiek pārdots nekustamais īpašums Miera ielā 72, Rojā, Rojas novads, kadastra 

apzīmējums 8882 008 0561, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8882 008 

0561 0,1656 ha platībā, un uz tā esošās dzīvojamās mājas, trim šķūņiem, kūts un pagraba. 

2.2.Objekta nosacītā (sākuma) cena – EUR 32700,00 (trīsdesmit divu tūkstošu septiņu simtu 

eiro). 

2.3.Objekta atsavināšanas metode. 

Pārdošana izsolē. 

2.4.Objekta atsavināšanas paņēmiens. 

Mutiska izsole ar augšupejošu soli 

2.5.Objekta atsavināšanas organizētājs. 

Rojas novada domes izsoles komisija (turpmāk tekstā – Komisija).

[...]

2) sludinājumā norādītajā dalībnieku reģistrācijas vietā nav iesniegti visi šo noteikumu 

3.1.2. punktā minētie dokumenti. 

Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda Rojas novada Domes (turpmāk tekstā – 

Pašvaldības) A/S „SWEDBANK” kontā: LV95HABA0551022109166 drošības nauda 10% 

apmērā, kas sastāda EUR 3720,00 (trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro) apmērā no 

Objekta nosacītās cenas ar atzīmi „Nekustamā īpašuma Miera ielā 72, Rojā, Rojas novadā,  

izsoles drošības nauda” un izsoles reģistrācijas maksa (reģistrācijas maksā ietilpst maksa par 

izsoles noteikumiem un materiāliem) EUR 30,00 (trīsdesmit euro un 00 centi) .

[...]

2010.gada 8.jūnijā noteikumu Nr.515“Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 

3.nodaļas prasībām aprēķinot būvju ar kadastra apzīmējumu 8882 009 0643 001, un kadastra 

apzīmējumu 8882 009 0643 002, gada nomas maksu, tā nosakāma EUR 317,44 (trīs simti 

septiņpadsmit eiro 44 centu) apmērā, bet zemes nomas maksa 1,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

punktu 10), 21.panta pirmās daļas 14) punkta apakšpunktiem a) un b), punktu 23), Latvijas

[...]

laukums”, Rojas novads, kadastra Nr.8882 009 0643, iznomāšanu komerctransporta 

stāvlaukuma, kravu noliktavu un servisa un apkopes centru, izveidošanai un darbībai, nosakot 

būvju ar kadastra apzīmējumu 8882 009 0643 001, un kadastra apzīmējumu 8882 009 0643 

002, gada nomas maksu EUR 317,44  (trīs simti septiņpadsmit eiro 44 centu  apmērā, bet zemes 

nomas maksu 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

Domes priekšsēdētāja                                                                     E.Kārkliņa 

ROJAS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264